
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 01 липня 2021 року                                                 №102 

 

смт Компаніївка  

 

Про надання дозволу на 

виконання земляних робіт  

 

Відповідно до статей 30, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву громадянки Тимошенко Надії Борисівни, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл гр. Тимошенко Надії Борисівні на виконання земляних 

робіт, по вулиці Лугова, 93, смт Компаніївка, Кропивницького району 

Кіровоградської області для водовідведення від житлового будинку. 

2. Зобов’язати Тимошенко Н.Б. після проведення земляних робіт привести 

пошкоджену земельну ділянку до належного стану. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа Снєсаря. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


